
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання
№  9 8 0

Про внесення змін до рішення 24 (позачергової) 
сесії 8 скликання міської ради «Про передачу 
пального на Перший відділ Житомирського районного 
центру комплектування та соціальної підтримки»

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самовр вдування в
Україні» та Законом України № 2102-ІХ «Про введення воєнного стану в
Україні», міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 24 (позачергової) сесії 8 скликання міської ради 
«Про передачу пального на Перший відділ Житомирського районного центру 
комплектування та соціальної підтримки», а саме п.1 викласти в новій 
редакції:
«1. Передати придбане за благодійні кошти пальне у кількості 9000 (дев'ять 
тисяч) літрів:
- Першому відділу Житомирського районного центру комплектування та 

соціальної підтримки у кількості 3000 (три тисячі) літрів, а саме дизельне 
паливо 1500л. та бензин А-92 1500л.;

- Коростишівському добровольчому формуванню територіальної громади 
№1 у кількості 6000 (шість тисяч) літрів, а саме дизельне паливо 2500л., 
бензин А-92 2500л. та газ нафтовий скраплений 1000л.»

2. Контроль за виконанням пкогорщ тення залишаю за собою.

Міський голова І.М. Кохан


